EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA FIPE n. 002/2024
Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

O professor Guilherme Lang Motta da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público
o resultado da seleção de acadêmicos do curso de Medicina da Universidade Federal de Santa Maria
para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

RESULTADO

MATRÍCULA NOTA CLASSIFICAÇÃO

- 2022520449 9.2 Aprovado

- 2022520456 - Desclassificado*

- 2022520266 - Desclassificado*

*alunos com documentação incompleta

____________________________
Prof. Guilherme Lang Motta